ATO - EXTRATO AVISO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2023 FUESPI.

A Fundação Universidade Estadual do Piauí – FUESPI, torna público o Aviso de Homologação/Adjudicação do Pregão Eletrônico nº 013/2023, Processo Administrativo – SEI nº 00089.006989/2023-37, cujo o objeto é: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de filmagem profissional, incluindo áudio, vídeo, edição e identificação de candidatos, com recorte individual
[bookmark: _GoBack]durante a realização/aplicação da prova didática no concurso público para o Cargo de docente efetivo da UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI. Empresa vencedora: POPFILMES PRODUÇÃO DE FILMES LTDA – CNPJ 49.644.572/0001-00. Valor homologado: R$ 59.500,00 (cinquenta e nove mil e quinhentos reais).
Data de Adjudicação: 28/08/2023
Data de Homologação: 28/08/2023

Publique-se:

Teresina/PI, 28 de agosto de 2023.

Evandro Alberto de Sousa
Reitor